anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Pontificatus 

Nostri'tertio. 
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IX 

MEXICANAE - TULANCINGENSIS 
(TULLANENSIS) 

Ab archidioecesi Mexicana et a dioecesi Tulancingensi quaedam territoria 
detrahuntur, quibus dioecesis constituitur « Tullanensis » cognominanda. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Postulant quandoque rerum adiuncta christianaeque causae utili

tates ut ecclesiasticas circumscriptiones quae vel in magnam pateant 

amplitudinem, vel singularia acceperint religiosae industriae laborum-
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que incrementa, Apostolica haec Sedes partiatur ex iisque novas condat 

dioeceses, novae spei fontem et caput. Qua de re cum venerabilis Frater 

Aloisius Raimondi, Archiepiscopus Tarsensis atque in Ditione Mexicana 

apostolicus Delegatus, post auditum venerabilem Fratrem Michaelem 

Darium Miranda et Gomez, Archiepiscopum Mexicanum, et venerabilem 

Fratrem Adalbertum Almeida Merino, Episcopum Tulancingensem, a 

Nobis postulaverit ut nova ibi locorum dioecesis constitueretur, Nos 

hoc consilium animorum bono profuturum esse existimantes, re plene 

cognita eorumque consensu suppleto, qui in hoc negotio aliquod ius 

habeant, de venerabilium Fratrum Nostrorum sententia qui Sacrae 

Congregationi Consistoriali praesunt, deque Nostra summa et aposto

lica auctoritate haec quae sequuntur decernimus ac iubemus. A terri

torio archidioecesis Mexicanae municipia seiungimus quae vulgari ser

mone cognominantur Acajuba, Alfajayucan, Atitalaquia, Atotonilco 

Tula, Chapantongo, Chilcuautla, Francisco Madero, Huichapan, Mix-

quiahuala, Nopala, Tasquillo, Tecozautla, Tepeji del Rio, Tepetitlan, 

Tetepango, Tezontepec de Aldama, Tlaxcoapan et Tula de Allende ; item 

a territorio dioecesis Tulancingensis municipia separamus vulgo cogno

minata Cardonal, Ixmiquilpan, Nicolas Flores, San Salvador, Santiago, 

Zimapan, Pacula, Jacala et La Misión, ex iisque omnibus novam dioe

cesim condimus, Tullanensem appellandam, iisdemque circumscriptam 

finibus ac municipia simul sumpta quibus coalescit, prout in praesens 

terminantur. Novae igitur dioecesis fines erunt : ad septemtrionem, dioe

cesis Queretarensis ; ad orientem solem dioeceses Tulancingensis et Hueju-

tlensis ; ad meridiem archidioecesis Mexicana et dioecesis Tlaxcalensis ; 

ad occidentem denique solem archidioecesis Mexicana. Tullanensis dioe